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UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

 

Số: 2208/KH-UBND  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Long Khánh, ngày 13 tháng 12 năm 2024 
 

KẾ HOẠCH 

Tổng kết các hoạt động kỷ niệm 05 năm  

Ngày thành lập thành phố Long Khánh (01/6/2019 - 01/6/2024)    

và tổ chức “Đêm hội chào đón năm mới 2025” 

 

Để đánh giá kết quả tổ chức các hoạt động kỷ niệm 05 năm Ngày thành lập thành phố 

Long Khánh (01/6/2019 - 01/6/2024); đồng thời, tổ chức các hoạt động văn hóa nghệ thuật 

chào đón năm mới 2025; UBND thành phố Long Khánh xây dựng Kế hoạch cụ thể như 

sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tổng kết, đánh giá kết quả tổ chức các hoạt động kỷ niệm 05 năm Ngày Thành lập 

thành phố Long Khánh (01/6/2019 - 01/6/2024); biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong đợt phát động thi đua “Chung tay xây dựng thành phố 

Long Khánh xanh, văn minh, an toàn, hiện đại”. 

- Tổ chức Đêm hội Chào đón năm mới 2025”, tạo “điểm nhấn” trong đời sống văn 

hóa tinh thần, động viên cán bộ, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân hăng hái 

lao động, học tập, thi đua hoàn thành các mục tiêu kinh tế - xã hội, an ninh quốc phòng năm 

2025. 

- Thông qua các hoạt động, tiếp tục quảng bá hình ảnh vùng đất, con người Long 

Khánh, nâng cao hiệu quả công tác phát triển du lịch, thu hút du khách đến với thành phố. 

2. Yêu cầu 

- Có sự tham gia tích cực, phối hợp đồng bộ giữa các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành 

phố và UBND các phường, xã trong tổ chức các hoạt động. 

- Các hoạt động được tổ chức phải thiết thực, vui tươi, an toàn và có sức lan tỏa sâu 

rộng trong các tầng lớp Nhân dân. 

II. NỘI DUNG 

1. Chương trình Tổng kết các hoạt động kỷ niệm 5 năm thành phố Long Khánh 

và Đêm hội Chào đón năm mới 2025  

1.1. Thời gian:  

Bắt đầu từ 21 giờ 00 phút ngày 31/12/2024 (tối thứ Ba) đến 00 giờ 30 phút ngày 

01/01/2025 (Tết Dương lịch). 
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1.2. Địa điểm: Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh (phường Xuân An). 

1.3. Thành phần tham dự:  

- Thường trực Thành ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thành phố; 

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố khóa IV; 

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, các tổ chức chính trị xã hội các 

phường, xã; 

- Đại diện các tập thể và cá nhân được khen thưởng; 

- Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa 

bàn thành phố; 

- Đại diện các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố và các nhà tài trợ; 

- Các ca sĩ, nghệ sĩ, nhóm nhạc…đang hoạt động tại thành phố Hồ Chí Minh; 

- Các ca sĩ, nghệ sĩ chuyên và không chuyên, các câu lạc bộ văn hóa văn nghệ đang 

sinh hoạt tại tỉnh Đồng Nai và thành phố Long Khánh. 

1.4. Các nội dung chính  

1.4.1. Khai mạc 

* Nội dung chính: 

- Trống hội; 

- Văn nghệ chào mừng; 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Phát biểu khai mạc của lãnh đạo UBND thành phố. 

- Chiếu phóng sự về thành tựu thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc 

phòng - an ninh của thành phố trong 5 năm qua (2019-2024). 

* Cơ quan chủ trì tham mưu thực hiện: Phòng Văn hoá và Thông tin. 

* Cơ quan, đơn vị phối hợp tham mưu thực hiện: Trung tâm Văn hoá Thông tin và 

Thể thao, Văn phòng HĐND và UBND thành phố. 

1.4.2. Tổng kết các hoạt động kỷ niệm 05 năm thành lập thành phố Long Khánh 

(01/6/2019 - 01/6/2024) 

* Nội dung chính: 

- Báo cáo tổng kết và chiếu phim tư liệu các hoạt động chào mừng kỷ niệm 05 năm 

thành lập thành phố Long Khánh (01/6/2024 - 01/6/2024); kết quả thực hiện nhiệm vụ phát 

triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh của thành phố trong năm 2024. 

- Biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt phát 

động thi đua “Chung tay xây dựng thành phố Long Khánh xanh, văn minh, an toàn, hiện 

đại”. 
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* Cơ quan chủ trì tham mưu thực hiện: Phòng Văn hoá và Thông tin, Phòng Nội vụ. 

* Cơ quan, đơn vị phối hợp tham mưu thực hiện: Các tập thể, cá nhân được khen 

thưởng. 

1.4.3. Ra mắt đặc san kỷ niệm 5 năm thành phố Long Khánh 

- Công bố kết quả Cuộc thi sáng tác văn học nghệ thuật chủ đề “Long Khánh - Thành 

phố trẻ”. 

- Tôn vinh, khen thưởng các tác giả, tác phẩm tiêu biểu. 

- Ra mắt đặc san “Long Khánh – Hội tụ và phát triển”. 

1.4.4. Chương trình nghệ thuật đặc biệt “Chào đón năm mới 2025” 

* Nội dung chính: Tổ chức chương trình ca múa nhạc đặc biệt ca ngợi Đảng, Bác Hồ; 

ca ngợi công cuộc xây dựng đất nước trong thời kỳ đổi mới, ca ngợi vùng đất con người 

Long Khánh - Đồng Nai và các ca khúc nhạc ngoại lời Việt chúc mừng năm mới. 

* Đơn vị chủ trì tham mưu thực hiện: Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao. 

* Đơn vị phối hợp thực hiện: Các câu lạc bộ, đội, nhóm năng khiếu âm nhạc, vũ đạo 

chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp tại thành phố Long Khánh và các tỉnh, thành phố 

lân cận. 

- Đơn vị chủ trì tham mưu thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Phòng 

Nội vụ, Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao. 

1.4.5. Tổ chức đếm ngược đến thời khắc giao thừa năm 2025 

* Nội dung chính: Tổ chức đếm ngược đến thời khắc giao thừa tạo không khí đón 

chào năm mới 2025 hào hứng, sôi nổi.  

* Đơn vị chủ trì thực hiện: Thành Đoàn Long Khánh. 

* Đơn vị phối hợp thực hiện: Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hoá Thông 

tin và Thể thao. 

2. Các hoạt động dịp Tết Dương lịch 

2.1. Tổ chức Tuyến phố ẩm thực phục vụ Nhân dân và du khách dịp Tết Dương 

lịch 

2.1.1. Thời gian: Từ ngày 26/12/2024 đến hết ngày 01/01/2025. 

2.1.2. Địa điểm: Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh. 

2.1.3. Nội dung:  

a. Tuyên truyền, vận động các hộ kinh doanh dịch vụ ăn uống có uy tín khu vực 

tuyến đường Lê Lợi, Nguyễn Thái Học, Nguyễn Du phục vụ Nhân dân và du khách 

trong dịp nghỉ Tết Dương lịch 

Đơn vị chủ trì thực hiện: UBND phường Xuân An. 
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b. Thực hiện không gian văn hóa, các gian hàng ẩm thực tại khu vực Công viên 

Bia Chiến thắng 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao. 

- Cơ quan phối hợp: Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Kinh Tế, Phòng Y tế. 

3. Liên hoan Các band nhạc thành phố Long Khánh mở rộng 

- Thời gian: 28/12/2024 (tối thứ Bảy). 

- Địa điểm: Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh (phường Xuân An). 

- Nội dung: Liên hoan các câu lạc bộ âm nhạc thành phố Long Khánh và giao lưu các 

câu lạc bộ, đội nhóm âm nhạc trong và ngoài tỉnh. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao. 

- Đơn vị phối hợp: Thành Đoàn Long Khánh. 

4. Liên hoan Các nhóm nhảy hiện đại 

- Thời gian: 29/12/2024 (tối Chủ Nhật). 

- Địa điểm: Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh (phường Xuân An). 

- Nội dung: Giao lưu, liên hoan các câu lạc bộ, đội, nhóm nhảy trên địa bàn thành phố; 

tuyển chọn đội có thành tích cao tham dự Liên hoan Các nhóm nhảy hiện đại cấp tỉnh. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao. 

- Đơn vị phối hợp: Thành Đoàn Long Khánh. 

5. Tổ chức chương trình biểu diễn nghệ thuật - âm nhạc cộng đồng 

- Thời gian: 30/12/2024 (tối thứ Hai). 

- Địa điểm: Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh (phường Xuân An). 

- Nội dung: Giao lưu, liên hoan các câu lạc bộ âm nhạc nghệ thuật, đội, nhóm nhảy 

trên địa bàn thành phố, câu lạc bộ yoga, võ thuật, ... 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao. 

6. Triển lãm ảnh “Long Khánh - Thành phố xanh, văn minh, an toàn, hiện đại” 

- Thời gian: Từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 01/01/2025; 

- Địa điểm: Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh (phường Xuân An). 

- Nội dung: Triển lãm ảnh nghệ thuật, ảnh tư liệu về thành tựu kinh tế - xã hội, an ninh 

- quốc phòng, xây dựng đô thị của thành phố trong 05 năm qua. 

- Đơn vị chủ trì tham mưu thực hiện: Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao. 

III. KINH PHÍ:  

Kinh phí ngân sách nhà nước và từ nguồn huy động đóng góp hợp pháp từ các doanh 

nghiệp, tổ chức, cá nhân. 
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IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin 

 - Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố 

xây dựng, triển khai Kế hoạch tổng kết các hoạt động kỷ niệm 05 năm Ngày thành lập 

thành phố Long Khánh (01/6/2019 - 01/6/2024) và tổ chức Đêm hội “Chào đón năm mới” 

2025; theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện Kế hoạch này; báo cáo UBND thành phố 

sau khi kết thúc hoạt động. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu báo cáo tổng kết các 

hoạt động niệm 05 năm Ngày Thành lập thành phố Long Khánh; tham mưu bài phát biểu 

khai mạc của lãnh đạo UBND thành phố; dự thảo trình UBND thành phố trước ngày 

20/12/2024. 

- Chủ trì tham mưu UBND thành phố tổ chức khen thưởng, công bố kết quả cuộc thi 

sáng tác văn học, nghệ thuật và tôn vinh các tác giả, tác phẩm tiêu biểu tại sự kiện tại Đêm 

hội Chào đón năm mới 2025.  

- Phối hợp với Trung tâm Viễn thông Khu vực Long Khánh lắp đặt đường truyền 

phát wifi tốc độ cao (01 đường truyền phát trực tiếp và 01 đường truyền công cộng) tại khu 

vực Công viên Bia Chiến thắng Long Khánh để đảm bảo phục vụ thông suốt trong quá 

trình tổ chức sự kiện. 

- Phối hợp với Phòng Nội vụ tham mưu UBND thành phố biểu dương, khen thưởng 

các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua “Chung tay xây dựng thành phố 

Long Khánh xanh, văn minh, an toàn, hiện đại”. 

- Hướng dẫn Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thành phố thực hiện triển lãm 

ảnh. 

2. Văn phòng HĐND và UBND thành phố: Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông 

tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao phát hành thư mời và chuẩn bị bài phát 

biểu của lãnh đạo UBND thành phố. 

3. Phòng Nội vụ 

- Chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố tổng 

kết đợt phát động đợt thi đua “Chung tay xây dựng thành phố Long Khánh xanh, văn minh, 

an toàn, hiện đại”; Cuộc thi sáng tác văn học, nghệ thuật kỷ niệm 05 năm thành lập thành 

phố Long Khánh. 

- Tổng hợp, đề xuất UBND thành phố khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có 

thành tích xuất sắc trong đợt thi đua; hồ sơ trình UBND thành phố xem xét, quyết định 

trước ngày 20/12/2024. 

- Chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị thực hiện các trình tự, thủ tục biểu dương, khen 

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua “Chung tay xây dựng 
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thành phố Long Khánh xanh, văn minh, an toàn, hiện đại” tại sự kiện; Cuộc thi sáng tác văn 

học, nghệ thuật kỷ niệm 05 năm thành lập thành phố Long Khánh tại sự kiện. 

4. Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao 

- Xây dựng kịch bản chương trình chi tiết, phân công người dẫn chương trình, chương 

trình ca múa nhạc có chủ đề “Chào đón năm mới 2025”; phân công lễ tân, phục vụ đại biểu 

tham dự chương trình và chuẩn bị bảng tên đại biểu;  

- Thực hiện phóng sự, triển lãm ảnh nghệ thuật, ảnh tư liệu về thành tựu thực hiện 

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh của thành phố trong 5 năm qua 

(2019-2024). Dự thảo kịch bản và phóng sự trình UBND thành phố xem xét, phê duyệt 

trước ngày 25/12/2024. 

- Tăng cường tuyên truyền các hoạt động trên hệ thống truyền thanh, Trang thông tin 

điện tử, các trang mạng xã hội để thu hút các tầng lớp Nhân dân theo dõi, tham gia các hoạt 

động. 

- Thực hiện trang trí cờ Tổ quốc, cờ Đảng, panô, băng rôn trên các trục đường chính 

trong nội ô thành phố, khu vực công viên Tượng đài Chiến Thắng Long Khánh, Công viên 

Bia Chiến Thắng Long Khánh, Đền thờ Liệt sỹ thành phố và các di tích lịch sử - văn hóa. 

- Tổng hợp danh sách, thiết kế, bố trí địa điểm cho các gian hàng tham gia khu ẩm 

thực phục vụ nhân dân và du khách dịp Tết Dương lịch khu vực Công viên Bia Chiến 

Thắng. 

- Xây dựng chương trình ca múa nhạc có chủ đề “Chào đón năm mới 2025”, dự thảo 

chương trình trình UBND thành phố phê duyệt trước ngày 25/12/2024. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thành phố tổ 

chức tổng dợt chương trình. 

- Chủ trì đánh giá, bình chọn các tác phẩm tham gia Cuộc thi sáng tác văn học, nghệ 

thuật kỷ niệm 05 năm thành lập thành phố Long Khánh (2019 - 2024). Chuẩn bị kinh phí 

trao thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt giải tại chương trình tổng kết. 

- Thiết kế mẫu và trang trí sân khấu, background màn hình LED; tuyên truyền về các 

hoạt động trên hệ thống truyền thanh, Trang thông tin điện tử thành phố và Fanpage của 

đơn vị trước, trong và sau khi kết thúc sự kiện. 

- Tổ chức phát trực tiếp về chương trình trên các trang mạng xã hội để đẩy mạnh tuyên 

truyền kết quả tổ chức các hoạt động kỷ niệm 05 năm thành lập thành phố và giới thiệu, 

quảng bá về thành phố Long Khánh. 

- Phối hợp đơn vị tổ chức sự kiện chuẩn bị chu đáo các điều kiện về sân khấu, âm 

thanh, ánh sáng, màn hình, bàn ghế đại biểu… Bố trí bàn ghế, nước uống cho đại biểu lãnh 

đạo và 1.000 ghế ngồi cho khán giả dự xem.  

- Phối hợp tham mưu Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tác văn học nghệ thuật chủ đề “Long 

Khánh - Thành phố trẻ” tổ chức đánh giá, bình chọn các tác phẩm tham gia cuộc thi; tuyển 
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chọn các tác phẩm đặc sắc đăng tải trên các nền tảng truyền thông, mạng xã hội và phát 

hành đặc san trong tháng 12/2024. 

- Dự trù toàn bộ kinh phí tổ chức thực hiện chương trình trình UBND thành phố phê 

duyệt. 

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm 

Văn hóa Thông tin và Thể thao; các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu đề xuất UBND 

thành phố kinh phí cấp bổ sung cho các đơn vị tổ chức các hoạt động; hướng dẫn các cơ 

quan, đơn vị thực hiện thủ tục thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

6. Phòng Quản lý đô thị 

- Chủ trì, phối hợp với Điện lực Long Khánh, Công ty Cổ phần Cấp nước Long 

Khánh đảm bảo việc cung cấp điện, nước, hệ thống chiếu sáng tại khu vực Công viên Bia 

Chiến thắng Long Khánh. 

- Phối hợp với UBND phường Xuân An bố trí thêm từ 02 - 03 nhà vệ sinh lưu động 

tại khu vực nhà vệ sinh hiện hữu; đồng thời bố trí nhân viên vệ sinh thường xuyên dọn vệ 

sinh sạch sẽ để phục vụ Nhân dân. 

7. Phòng Tài nguyên và Môi trường 

- Bổ sung thêm các thùng đựng rác thải trong khu vực tổ chức chương trình. 

- Phối hợp với Hợp tác xã môi trường Trúc Anh xử lý vệ sinh, rác thải tại khu vực 

diễn ra sự kiện trước trong và sau khi tổ chức chương trình.  

8. Phòng Y tế, Phòng Kinh tế, Đội quản lý thị trường số 5: Phối hợp UBND 

phường Xuân An vận động, rà soát, kiểm tra các hộ kinh doanh dịch vụ ăn uống khu vực 

tuyến đường Lê Lợi, Nguyễn Thái Học, Nguyễn Du tham gia tuyến phố ẩm thực đảm bảo 

an toàn vệ sinh thực phẩm, đầy đủ hồ sơ điều kiện về an toàn thực phẩm khi hoạt động kinh 

doanh phục vụ Nhân dân.  

9. Trung tâm Y tế thành phố: Có kế hoạch tổ chức trực để xử lý các tình huống về 

y tế phát sinh trong quá trình diễn ra các hoạt động; đồng thời phối hợp Trung tâm Văn hóa 

- Thông tin và Thể thao thành phố tuyên truyền đến cơ sở, hộ kinh doanh thực phẩm và ăn 

uống thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trong thời gian diễn ra sự 

kiện. 

10. Công an thành phố, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố 

- Có kế hoạch, phương án phối hợp bảo vệ an ninh trật tự, an toàn giao thông và phòng 

chống cháy nổ trong thời gian diễn ra các hoạt động. 

- Công an thành phố triển khai phương án cấm các loại xe lưu thông trên 03 tuyến 

đường (Lê Lợi, Nguyễn Thái Học, Nguyễn Du) từ 17 giờ đến 22 giờ các ngày 

28,29/12/2024 và từ 17 giờ ngày 31/12/2024 đến khi kết thúc sự kiện. Ngoài ra, căn cứ tình 

hình thực tế, điều phối phương tiện lưu thông trên các tuyến đường Nguyễn Văn Cừ, 
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Nguyễn Bỉnh Khiêm, Đinh Tiên Hoàng để đảm bảo thông suốt trong thời gian chuẩn bị và 

tổ chức các hoạt động. 

11. Đề nghị Thành Đoàn 

- Phối hợp Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thành phố mời gọi các câu lạc 

bộ, nhóm, người yêu thích văn hóa nghệ thuật tham gia các hoạt động biểu diễn nghệ thuật. 

- Điều động 100 đoàn viên tình nguyện hỗ trợ các hoạt động; chủ trì tổ chức chương 

trình “Đếm ngược thời khắc chuyển giao năm cũ - năm mới” tại sự kiện. 

12. Đề nghị Điện lực Long Khánh: Đảm bảo nguồn điện thông suốt trong quá trình 

tổ chức các hoạt động. 

13. Đề nghị Trung tâm Viễn thông Khu vực Long Khánh: Lắp đặt đường truyền 

phát wifi tốc độ cao (01 đường truyền phát trực tiếp và 01 đường truyền công cộng) tại khu 

vực Công viên Bia Chiến thắng để đảm bảo phục vụ thông suốt trong quá trình tổ chức 

chương trình. 

14. Đề nghị UBMTTQVN và các đoàn thể thành phố 

- Tuyên truyền sâu rộng trong đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân về thành 

tựu phát triển kinh tế - xã hội của thành phố trong 05 năm qua. 

- Vận động đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân tích cực tham gia các hoạt 

động chào đón năm mới 2025. 

15. Các cơ quan, đơn vị; UBND các phường, xã 

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế ở cơ quan, đơn vị tổng hợp báo cáo 

các hoạt động kỷ niệm 05 năm Ngày thành lập thành phố Long Khánh (01/6/2019 - 

01/6/2024) về UBND thành phố (thông qua Phòng Văn hoá và Thông tin); đề xuất khen 

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua “Chung tay xây dựng 

thành phố Long Khánh xanh, văn minh, an toàn, hiện đại” về Thường trực Hội đồng Thi 

đua Khen thưởng thành phố (thông qua Phòng Nội vụ) trước ngày 20/12/2024. 

- Tích cực, chủ động tham gia cuộc thi “Trang trí Tết Nguyên đán” do UBND thành 

phố phát động.  

16. UBND các phường, xã 

- Tổ chức thông tin tuyên truyền về các hoạt động tổng kết các hoạt động kỷ niệm 05 

năm Ngày thành lập thành phố Long Khánh (01/6/2019 - 01/6/2024)   và tổ chức “Đêm hội 

chào đón năm mới” 2025. 

- Chọn 1 -2 tuyến đường đăng ký tham gia cuộc thi “Trang trí Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

năm 2025” do UBND thành phố phát động.  

- Vận động, hỗ trợ các câu lạc bộ, người yêu thích văn hóa văn nghệ tham gia biểu 

diễn, cổ vũ các hoạt động tại sự kiện. 

17. UBND phường Xuân An 



9 

 

 

- Bố trí lực lượng dân phòng, dân quân tự vệ phối hợp Công an thành phố đảm bảo 

an ninh trật tự, an toàn giao thông trong suốt thời gian diễn ra sự kiện. 

- Bố trí lực lượng hướng dẫn đỗ xe ô tô cho đại biểu và Nhân dân tại khu đất dự kiến 

xây dựng quảng trường và nhà thi đấu đa năng thành phố (Đường Hùng Vương - phường 

Xuân An - TP Long Khánh) trong suốt thời gian diễn ra sự kiện. 

18. UBND phường Xuân Bình 

Bố trí lực lượng hướng dẫn đỗ xe máy cho đại biểu và Nhân dân tại khu vực Trung 

tâm Văn hóa thể thao (cũ) (Đường Hùng Vương - phường Xuân Bình - TP Long Khánh) 

trong suốt thời gian diễn ra sự kiện. 
 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức tổng kết các hoạt động kỷ niệm 05 năm Ngày thành lập 

thành phố Long Khánh (01/6/2019 - 01/6/2024) và tổ chức “Đêm hội Chào đón năm mới 

2025”. Nhận được Kế hoạch này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các phường, xã căn 

cứ tình hình thực tế địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND tỉnh Đồng Nai; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- TT. Thành ủy; 

- TT. HĐND thành phố; 

- CT, PCT UBTP; 

- UBMTTQ, các đoàn thể TP; 

- VP và các Ban Đảng TU; 

- Các cơ quan, đơn vị;  

- UBND các phường, xã; 

- Chánh, Phó VP; 

- Lưu: VT, TH (VX). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
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